
UCHWAŁA NR II/9/24 

RADY GMINY BORZYTUCHOM 

 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Najświętszego 

Serca Jezusa w Borzytuchomiu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

 

  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz 

uchwały nr XXXVIII/390/24 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie 

zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 2024 r., poz. 2097) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Najświętszego Serca Jezusa w 

Borzytuchomiu na realizację zadania pn. „Prace remontowo-konserwatorskie przy 

zabytkowym kościele w Borzytuchomiu” w kwocie: 960 000,00 zł (słownie: dziewięćset 

sześćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100). 

2. Dotacja, o której mowa w ust.1 pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w 

wysokości 940 800,00 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści tysięcy osiemset złotych i 

00/100) oraz z budżetu Gminy Borzytuchom w wysokości 19 200,00 zł (słownie: 

dziewiętnaście tysięcy dwieście złotych i 00/100). 

 
§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz zasady rozliczania środków zostaną 

zawarte w umowie pomiędzy Gminą Borzytuchom a Parafią Rzymskokatolicką p.w. 

Najświętszego Serca Jezusa w Borzytuchomiu. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

    Maciej Lisowski 


